THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 57-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 02 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v tổ chức Lớp tìm hiểu về Đoàn TNCS Hồ Chí Minh đợt 1 năm 2018
---------

Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên Khối năm 2018, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo tổ chức Lớp tìm hiểu về Đoàn TNCS Hồ Chí Minh đợt 1 - năm 2018 với những nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian - Địa đểm:
· Thời gian:
Từ 08g30 - 17g00 ngày 03/3/2018 (Thứ bảy).
· Địa điểm:
Hội trường B2 - Nhà Văn hóa Thanh niên Thành phố

(04 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1).
2. Thành phần: Là những thanh niên tiên tiến từ 16 - 30 tuổi hiện đang công tác và học tập tại các cơ sở Đoàn trực thuộc Đoàn Khối.
3. Kinh phí: Do Ban Thường vụ Đoàn Khối hỗ trợ cho các học viên tham gia lớp học (tài liệu, nước uống, báo cáo viên).
4. Các cơ sở Đoàn rà soát tình hình thanh niên, đăng ký danh sách tham dự theo mẫu qua địa chỉ email doankhoi@tphcm.gov.vn và gửi về Văn phòng Đoàn Khối (số 32 Trương Định, Phường 7, Quận 3) trước 17g00 ngày 26/02/2018 (thứ hai), mọi thắc mắc liên quan xin liên hệ Đ/c Nguyễn Trần Tuấn - UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức Đoàn Khối (Điện thoại: 0936.270.289).
Đề nghị các cơ sở Đoàn báo cáo xin ý kiến cấp ủy và lãnh đạo, tạo điều kiện về thời gian cho thanh niên của đơn vị tham gia tốt nội dung trên.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Bích Liên

	ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN …………………………

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày…..tháng    năm 2018

DANH SÁCH

Thanh niên tham gia học lớp Cảm tình Đoàn lần 1 - năm 2018
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐOÀN CƠ SỞ / CHI ĐOÀN CƠ SỞ
	NĂM SINH
	ĐIỆN THOẠI

	1.

	2.

	3.

	4.

TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN ….

BÍ THƯ

Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Ban Tuyên giáo, Ban CNLĐ, Ban TC;

- Đảng ủy Khối: Ban DV, Ban TC;

- Cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP (T)

PAGE